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Edital nº 07/2025-CDARA/PROGRAD/PROSDAV  -   

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS OCIOSAS  1/2025 

Retifica a Lista de Inscritos – Processo de Vagas Ociosas – 1/2025 

A Universidade Federal de Juiz de Fora altera as notas para classificação no Processo de Vagas Ociosas 1/2025, nos seguintes termos:  

1. Onde se lê: 

Nome do Candidato Modalidade Curso Pretendido Nota ENEM PISM 

ANA LUIZA ESPADA E SANTOS 3-Mudança de campus Medicina 0 Sem Enem 964 

ANNA LUÍSA DA SILVA SOUZA 5-Mudança de Curso Administração - Noturno 0 Sem Enem 366,8 

BEATRIZ GUIMARAES MITTEROFHE AMORIM 3-Mudança de campus Medicina 0 Sem Enem 918,5 

BRUNA MOREIRA GUIMARÃES TEIXEIRA SILVA 4-Mudança mesma área Psicologia 0 Sem Enem 805,8 

CAIO DOS REIS FERNANDES 3-Mudança de campus Medicina 0 Sem Enem 672,3 

FELIPE PIUBELLO DA SILVA CABRAL 2-Reinscrição Ciências Exatas 0 Sem Enem 834,7 

FERNANDA DA SILVA CASTRO 2-Reinscrição Letras Licenciatura - Noturno 0 Sem Enem 586,1 

JESSICA LEITE DE MELO 5-Mudança de Curso Administração - Integral 0 Sem Enem 463,5 

LARISSA SILVA ROSA 5-Mudança de Curso Engenharia de Produção 0 Sem Enem 598,8 

LÍVIA ALVES DOS SANTOS 3-Mudança de campus Direito - Integral 0 Sem Enem 702,8 

MARCIO MARTINS DE OLIVEIRA RODRIGUES 3-Mudança de campus Medicina 0 Sem Enem 964,3 

MARIA CLARA DA SILVA BATISTA 3-Mudança de campus Direito - Noturno 0 Sem Enem 377 

MATHEUS ALEXANDRE RIVA 5-Mudança de Curso Ciências Contábeis - GV 0 Sem Enem 845 

NAYARA CRISTINA DE SOUSA 3-Mudança de campus Odontologia 0 Sem Enem 349 

PEDRO LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 5-Mudança de Curso Filosofia 0 Sem Enem 586,5 

PEDRO ROCHA MEIRELLES 5-Mudança de Curso Engenharia de Produção 0 Sem Enem 486 
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leia-se: 

Nome do Candidato Modalidade Curso Pretendido Nota ENEM PISM 

ANA LUIZA ESPADA E SANTOS 3-Mudança de campus Medicina 741,54 Sem Enem 964 

ANNA LUÍSA DA SILVA SOUZA 5-Mudança de Curso Administração - Noturno 282,12 Sem Enem 366,8 

BEATRIZ GUIMARAES MITTEROFHE AMORIM 3-Mudança de campus Medicina 706,54 Sem Enem 918,5 

BRUNA MOREIRA GUIMARÃES TEIXEIRA SILVA 4-Mudança mesma área Psicologia 619,85 Sem Enem 805,8 

CAIO DOS REIS FERNANDES 3-Mudança de campus Medicina 517,12 Sem Enem 672,3 

FELIPE PIUBELLO DA SILVA CABRAL 2-Reinscrição Ciências Exatas 642,08 Sem Enem 834,7 

FERNANDA DA SILVA CASTRO 2-Reinscrição Letras Licenciatura - Noturno 450,81 Sem Enem 586,1 

JESSICA LEITE DE MELO 5-Mudança de Curso Administração - Integral 356,54 Sem Enem 463,5 

LARISSA SILVA ROSA 5-Mudança de Curso Engenharia de Produção 460,62 Sem Enem 598,8 

LÍVIA ALVES DOS SANTOS 3-Mudança de campus Direito - Integral 540,58 Sem Enem 702,8 

MARCIO MARTINS DE OLIVEIRA RODRIGUES 3-Mudança de campus Medicina 741,73 Sem Enem 964,3 

MARIA CLARA DA SILVA BATISTA 3-Mudança de campus Direito - Noturno 290 Sem Enem 377 

MATHEUS ALEXANDRE RIVA 5-Mudança de Curso Ciências Contábeis - GV 650 Sem Enem 845 

NAYARA CRISTINA DE SOUSA 3-Mudança de campus Odontologia 268,46 Sem Enem 349 

PEDRO LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 5-Mudança de Curso Filosofia 451,12 Sem Enem 586,5 

PEDRO ROCHA MEIRELLES 5-Mudança de Curso Engenharia de Produção 373,85 Sem Enem 486 

 

Juiz de Fora, 26 de fevereiro de 2025. 
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